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Gjate konferences per shtyp nje dite para ndeshjes, traineri Xhani De Biazi qe drejton
Shqiperine i eshte pergjigjur pozitivisht pyetjes per te ardhmen e tij me kuqezinjte. 'Po tani jam i
sigurte. Me 100%  une do te rinovoj kontraten me Shqiperine, nuk behet fjale per 1 milion euro,
por me pak se kaq. Jam i kenaqur me projektin qe kemi nisur dhe kemi ne plan ta vazhdojme
ate. Per momentin te kthejme vemendjen tek ndeshjet me Zvicren dhe Qipron, pasatj do te
flasim.' Kete ka pohuar italiani ne konference duke dhene shenja te mira per ecurine e
skuadres.
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